
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2021 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 02/Feb/2022

del 01/Oct/2021 al 31/Oct/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0000-0000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS Saldo inicial : 106,588.94 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 27,253.82 
25/Oct/2021 Egresos 9  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/f72 150.00 27,403.82 
25/Oct/2021 Egresos 9  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/C92 399.01 27,802.83 
25/Oct/2021 Egresos 12  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2803 1,100.00 28,902.83 
25/Oct/2021 Egresos 12  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. F/84E 148.00 29,050.83 
28/Oct/2021 Egresos 13  PAGO DE VIATICOS PARA LO.. OP/2780 1,200.00 30,250.83 
28/Oct/2021 Egresos 13  PAGO DE VIATICOS PARA LO.. OP/2781 1,450.00 31,700.83 
28/Oct/2021 Egresos 15  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN.. F/90e 500.00 32,200.83 
28/Oct/2021 Egresos 15  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/158 792.00 32,992.83 
28/Oct/2021 Egresos 15  PEAJE CORRESPONDIENTE A..F/763 786.00 33,778.83 
29/Oct/2021 Egresos 19  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/24F 466.99 34,245.82 
29/Oct/2021 Egresos 19  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/VARIAS 1,572.00 35,817.82 
29/Oct/2021 Egresos 19  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/fa5 74.50 35,892.32 

Total: 8,638.50 0.00 35,892.32 
 
5137-0375-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 7,328.50 
25/Oct/2021 Egresos 8  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2795 500.00 7,828.50 
25/Oct/2021 Egresos 8  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2796 500.00 8,328.50 

Total: 1,000.00 0.00 8,328.50 
 
5137-0375-0010 SECRETARIA Saldo inicial : 6,526.00 
25/Oct/2021 Egresos 9  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/3ef 44.50 6,570.50 

Total: 44.50 0.00 6,570.50 
 
5137-0375-0013 CLUB 3RA EDAD Saldo inicial : 826.50 
25/Oct/2021 Egresos 11  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/9C3 289.00 1,115.50 

Total: 289.00 0.00 1,115.50 
 
5137-0375-0014 ALMACEN Saldo inicial : 31,808.04 
25/Oct/2021 Egresos 8  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2783 850.00 32,658.04 
25/Oct/2021 Egresos 8  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2785 700.00 33,358.04 
25/Oct/2021 Egresos 12  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2799 650.00 34,008.04 
25/Oct/2021 Egresos 12  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2802 680.00 34,688.04 

Total: 2,880.00 0.00 34,688.04 
 
5137-0375-0018 MANTENIMIENTO Saldo inicial : 16,308.00 
25/Oct/2021 Egresos 8  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2788 650.00 16,958.00 
25/Oct/2021 Egresos 8  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2789 750.00 17,708.00 
28/Oct/2021 Egresos 16  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/187 54.00 17,762.00 
29/Oct/2021 Egresos 18  PAGO DE VIATICOS A SAN LU.. OP/2810 635.00 18,397.00 

Total: 2,089.00 0.00 18,397.00 
 
 

Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI.. 14,941.00 0.00 121,529.94 
 
 

T o t a l: 14,941.00 0.00 104,991.86 
 


